



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Usr: CPNORMA
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)
 Cuentas de Registro

Fecha y 09/oct./2023
 hora de Impresión 04:04 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-101-SS1001-101-4411-1	Ayudas sociales a personas G. Corriente						\$746,856.00	\$74,611.99	\$0.00	\$821,467.99
C01464	01/09/2023	NANCY CHAVEZ VELARE			CH-0336	AYUDAS SOCIALES CAVN790512MSPHLN06 NANCY CHAVEZ VELARDE C FRAN	\$1,508.00	\$0.00	\$748,364.00	
C01466	01/09/2023	ALEJANDRO SALAZAR L			CH-0337	AYUDAS SOCIALES SALA750424HVZLRL03 ALEJANDRO SALAZAR LARA C CARI	\$1,420.34	\$0.00	\$749,784.34	
C01466	01/09/2023	ALEJANDRO SALAZAR L			CH-0337	AYUDAS SOCIALES SALA750424HVZLRL03 ALEJANDRO SALAZAR LARA C CARI	\$124.66	\$0.00	\$749,909.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$750,131.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$750,353.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$750,575.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$750,797.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$751,019.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$751,241.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$751,463.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$751,685.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$751,907.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$752,129.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$752,351.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$752,573.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$752,795.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$753,017.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$753,239.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$753,461.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$753,683.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$753,905.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$754,127.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$754,349.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$754,571.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$754,793.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$755,015.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$755,237.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$755,459.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$755,681.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$755,903.00	
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$756,125.00	



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

Fecha y 09/oct./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuentas de Registro

hora de Impresión 04:04 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$756,347.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$756,569.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$756,791.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$757,013.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$757,235.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$757,457.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$757,679.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$757,901.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$758,123.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$758,345.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$758,567.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$758,789.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$759,011.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$759,233.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$759,455.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$759,677.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$759,899.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$760,121.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$760,343.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$760,565.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$760,787.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$761,009.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$761,231.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$761,453.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$761,675.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$761,897.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$762,119.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$762,341.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$762,563.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$762,785.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$763,007.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$763,229.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$763,451.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$763,673.00



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Usr: CPNORMA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

Cuentas de Registro

Fecha y 09/oct./2023

hora de Impresión 04:04 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$763,895.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$764,117.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$764,339.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$764,561.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$764,783.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$765,005.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$765,227.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$765,449.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$765,671.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$765,893.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$766,115.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$766,337.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$766,559.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$766,781.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$767,003.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$767,225.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$767,447.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$767,669.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$767,891.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$768,113.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$768,335.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$768,557.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$768,779.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$769,001.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$769,223.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$769,445.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$769,667.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$769,889.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$770,111.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$770,333.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$770,555.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$770,777.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$770,999.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$771,221.00



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Utr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

Fecha y 09/oct./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuentas de Registro

hora de Impresión 04:04 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$771,443.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$771,665.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$771,887.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$772,109.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$772,331.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$772,553.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$772,775.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$772,997.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$773,219.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$773,441.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$773,663.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$773,885.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$774,107.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$774,329.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$774,551.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$774,773.00
E00552	05/09/2023	LIZBETH MARTINEZ LOID			TF-13	F.-5917DC6E-6FBD-4CB7-A103-3E9CDC6EC931.-SS1001.-AYUDA SOCIAL.-APOYI	\$222.00	\$0.00	\$774,995.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIG	\$1,400.00	\$0.00	\$776,395.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO GOAM851003MSPNGG09 MAGDALENA GONZAL	\$1,400.00	\$0.00	\$777,795.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO RARE700430MSPMYM05 EMILIA RAMOS REYES	\$700.00	\$0.00	\$778,495.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO HERB820818MSPRYT00 BEATRIZ HERNANDEZ F	\$1,400.00	\$0.00	\$779,895.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO ROSM760223MSPDLR04 MARTHA RODRIGUEZ S	\$700.00	\$0.00	\$780,595.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES BA	\$550.00	\$0.00	\$781,145.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZA :	\$550.00	\$0.00	\$781,695.00
D00429	07/09/2023					AYUDAS SOCIALES TRASLADO MEMP740128HSPDND00 PEDRO MEDINA MEND	\$1,050.00	\$0.00	\$782,745.00
C01477	08/09/2023	ALEXIS GIOVANNI HERN			CH-0340	PAGO DE EMPLEO TEMPORAL HEMA021022HNLRLRB8 ALEXIS GIOVANNI HERN	\$2,500.00	\$0.00	\$785,245.00
C01479	10/09/2023	ROSALVA PEDRAZA SOL			CH-0343	AYUDAS SOCIALES PESR700614MSPDLS09 ROSALVA PEDRAZA SOLIS C FRAN	\$1,350.00	\$0.00	\$786,595.00
C01479	10/09/2023	ROSALVA PEDRAZA SOL			CH-0343	AYUDAS SOCIALES PESR700614MSPDLS09 ROSALVA PEDRAZA SOLIS C FRAN	\$711.99	\$0.00	\$787,306.99
C01484	12/09/2023	AMANDA LOPEZ SANTO€			CH-0346	AYUDAS SOCIALES LOSA930402MSPPNM03 AMANDA LOPEZ SANTOS C AQUILI	\$3,250.00	\$0.00	\$790,556.99
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES AUMM510929HSPHDG08 MIGUEL AHUMADA MEDINA C LUIE	\$400.00	\$0.00	\$790,956.99
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES SARV680514HSPNSC09 VICTOR HUGO SANTOS RIOS C DO	\$400.00	\$0.00	\$791,356.99
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES HESM010104HSPRNGA7 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ SAN	\$400.00	\$0.00	\$791,756.99
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES QURA640221MSPNSN07 MA DE LOS ANGELES QUINTANA C	\$400.00	\$0.00	\$792,156.99
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES HEHS631129HSPRRT05 SATURNINO HERNANDEZ HERNAN	\$400.00	\$0.00	\$792,556.99



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Utr: CPNORMA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

Cuentas de Registro

Fecha y 09/oct./2023

hora de Impresión 04:04 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES HEMP621118HSPRRD03 PEDRO HERNANDEZ MARTINEZ C/	\$400.00	\$0.00	\$792,956.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES HEFA790123HSPRLL01 SAMUEL HERNANDEZ HERNANDEZ	\$400.00	\$0.00	\$793,356.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES CAMO830201MSPLRL00 OLGA CALLETANO MARTEL C 31 DI	\$400.00	\$0.00	\$793,756.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES RAFE731219MSPMLV09 EVA RAMIREZ FLORES TZEJELJA S	\$400.00	\$0.00	\$794,156.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES MAVH860425MSPRGR05 HERMINIA MARQUEZ VEGA C BEN	\$400.00	\$0.00	\$794,556.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES HEVT751003MSPRGR09 TERESA DE JESUS HERNANDEZ VI	\$400.00	\$0.00	\$794,956.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES LAHJ570327MSPRRN02 JUANA LARRAGA HERNANDEZ C FI	\$400.00	\$0.00	\$795,356.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES MEVF840822HSPNZL02 FILIBERTO MENDOZA VAZQUEZ LO	\$400.00	\$0.00	\$795,756.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES ROMR460819HSPJRD05 RODOLFO ROJAS MARTINEZ C TAN	\$400.00	\$0.00	\$796,156.99	
E00568	13/09/2023	BARDOMIANO CANSECC			IP0002	AYUDAS SOCIALES SAR710407MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C MIGUE	\$400.00	\$0.00	\$796,556.99	
D00471	15/09/2023					AYUDAS SOCIALES REMA890429HSPYRN01 ANTONIO REYES MORALES C LA L	\$1,400.00	\$0.00	\$797,956.99	
D00471	15/09/2023					AYUDAS SOCIALES RERD871019MSPYYL06 MARIA DOLORES REYES REYES B/	\$700.00	\$0.00	\$798,656.99	
D00471	15/09/2023					AYUDAS SOCIALES PESJ100615HSPDCHA1 JHOVANI PEDRAZA SAUCEDO C FF	\$550.00	\$0.00	\$799,206.99	
D00471	15/09/2023					AYUDAS SOCIALES RARE700430MSPMYM05 EMILIA RAMOS REYES C MIGUEL I	\$1,400.00	\$0.00	\$800,606.99	
D00471	15/09/2023					AYUDAS SOCIALES ROSM760223MSPDLR04 MARTHA RODRIGUEZ SALAZAR C	\$1,400.00	\$0.00	\$802,006.99	
C01561	21/09/2023	TODO DE TUBOS, S.A. DI			IP0006	AYUDAS SOCIALES AUMC960321HSPGNR04 CARLOS SAUL AGUILAR MENDEZ	\$1,682.00	\$0.00	\$803,688.99	
E00518	22/09/2023	ROSALINDA VARGAS CA			IP0007	AYUDAS SOCIALES JERD621015HSPSYM04 DOMINGO TERESO DE JESUS REYI	\$1,500.00	\$0.00	\$805,188.99	
C01549	25/09/2023	JOSE ADAN REYES REYI			CH-001	AYUDAS SOCIALES RERA010225HSPYYDA1 JOSE ADAN REYES REYES C CAAM	\$6,400.00	\$0.00	\$811,588.99	
C01551	25/09/2023	YANETH REYES MARTINI			CH-003	AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRN01 YANETH REYES MARTINEZ C PROI	\$1,000.00	\$0.00	\$812,588.99	
C01551	25/09/2023	YANETH REYES MARTINI			CH-003	AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRN01 YANETH REYES MARTINEZ C PROI	\$489.50	\$0.00	\$813,078.49	
C01551	25/09/2023	YANETH REYES MARTINI			CH-003	AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRN01 YANETH REYES MARTINEZ C PROI	\$489.50	\$0.00	\$813,567.99	
C01553	25/09/2023	CITLALI GUADALUPE SAI			CH-005	AYUDAS SOCIALES SASC020818MSPNNTA6 CITLALI GUADALUPE SANTIAGO SA	\$2,000.00	\$0.00	\$815,567.99	
E00605	26/09/2023	PEDRO URBANO MERCE			IP0009	AYUDAS SOCIALES UAMP950210HSPRRD01 PEDRO URBANO MERCED C BUGA	\$1,800.00	\$0.00	\$817,367.99	
C01557	28/09/2023	HUGO ALEJANDRO RAM			CH-007	AYUDAS SOCIALES RAMH911130HSPMRG02 HUGO ALEJANDRO RAMOS MARTI	\$3,100.00	\$0.00	\$820,467.99	
C01558	28/09/2023	CUTARI PEREZ HERNAN			CH-008	AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C MIC	\$1,000.00	\$0.00	\$821,467.99	
Total :							746,856.00	74,611.99	0.00	821,467.99